
ล ำดับที่เลขประจ ำตัวผูเ้สยีภำษี/ จ ำนวนเงนิรวม เหตผุลสนับสนุน

(1)เลขประจ ำตัวประชำชน ชือ่ผูป้ระกอบกำร รำยกำรพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจำ้ง ทีจั่ดซือ้จัดจำ้ง (7)

(2) (3) (4) (5)

1 3160500406301 นำยวัลลภ ยิม้เจรญิ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 151/2561 1

2 1119900582176 นำงสำวลักขณำ หลอ่พันธจ์ำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 152/2561 1

3 1160500050608 นำงสำวชญำน ีจรงิดี จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 153/2561 1

4 1160100381518 นำงสำวสชุำวด ีออ่นศรี จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 155/2561 1

5 1160500058536 นำงสำววรศิรำ วัฒนสรุะ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 165/2561 1

6 2160500015029 นำงสำวปวณีำ ประชำกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 156/2561 1

7 3160500229124 นำยเชือ่ม คงมี จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   31/10/2561 10/2562 1

8 3160500232061 นำยเทพกร เดชสกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   31/10/2561 11/2562 1

9 3470100644466 นำยค ำภ ีพำนเชยีงสี จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   30/11/2561 13/2562 1

10 3170400167216 นำยอัศวนิ จ ำสนอง คำ่หนังสอืพมิพ์ 360.00      30/10/2561 07/2562 1

11 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกัดคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิ 6,000.00   30/12/2561 04/2562 1

12 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกัดคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิ 15,770.10 30/122561 03/2562 1

13 3160600617070 นำยกฤษฎำ ชนิดง คำ่เชำ่เครือ่งถ่ำยเอกสำร 3,500.00   27/9/2561 01/2562 1

14 3160500127879 นำงสำวอัญชล ีอทุดำรำ คำ่ป้ำยไวนลิ 400.00      04/01/2562 22/2562 1

15 3169900248736 รำ้นไทยกำรยนต์ คำ่ซอ่มแซมเครือ่งตบดนิ 2,390.00   04/01/2562 23/2562 1

16 1160100009953 รำ้น ณัฐนพนิ บรกิำร คำ่ป้ำยไวนลิ 787.00      02/01/2561 21/2562 1

17 1160100009953 รำ้น ณัฐนพนิ บรกิำร คำ่ป้ำยไวนลิ 220.00      04/01/2561 24/2562 1

18 3160500127879 นำงสำวอัญชล ีอทุดำรำ คำ่ป้ำยไวนลิ 400.00      09/01/2562 25/2562 1

รายละเอยีดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจดัซือ้จดัจา้งหรอืผูไ้ดร้บัการคดัเลอืก และสาระส าคญัของสญัญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนงัสอื

ประจ าไตรมาสที ่2 (เดอืน มกราคม พ.ศ.2562 ถงึ เดอืน มนีาคม พ.ศ.2562)

องคก์ารบรหิารสว่นต าบลหวัส าโรง

เอกสำรอำ้งองิ (6)

วันที่ เลขที่



ล ำดับที่เลขประจ ำตัวผูเ้สยีภำษี/ จ ำนวนเงนิรวม เหตผุลสนับสนุน

(1)เลขประจ ำตัวประชำชน ชือ่ผูป้ระกอบกำร รำยกำรพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจำ้ง ทีจั่ดซือ้จัดจำ้ง (7)

(2) (3) (4) (5)

19 3250500020968 นำงมะลไิพร เสอืพัด คำ่จัดซือ้ของรำงวัลส ำหรับเด็ก 3,565.00   08/01/2562 24/2562 1

20 0163554000841 หำ้งหุน้สว่นจ ำกัด ศกึษำภัณฑล์พบรุีคำ่วัสดอุปุกรณ์ 3,494.00   08/01/2562 25/2562 1

21 0163554000841 หำ้งหุน้สว่นจ ำกัด ศกึษำภัณฑล์พบรุีคำ่วัสดสุ ำนักงำน 950.00      08/01/2562 23/2562 1

22 0107537000521 บมจ.สยำมแม็คโคร สำขำลพบรุีคำ่จัดซือ้ของรำงวัลส ำหรับเด็ก 2,461.00   10/1/2562 047-706 1

23 2160500011252 นำยเรงิไพร อมรักษ์ คำ่จัดท ำสถำนที่ 1,000.00   9/1/2562 26/2562 1

24 1169485684 รำ้น ป. ชนิทพิย์ คำ่วัสดกุอ่สรำ้ง 200.00      8/1/2562 21/2562 1

25 1169485684 รำ้น ป. ชนิทพิย์ คำ่วัสดไุฟฟ้ำและวทิยุ 445.00      8/1/2562 20/2562 1

26 0163545000272 หจก.ปิยะเซอรว์สิ เซ็นเตอร์คำ่วัสดไุฟฟ้ำและวทิยุ 2,250.00   8/1/2562 22/2562 1

27 3160100736801 รำ้น ฐปณชิยค์ำ้วัสดกุอ่สรำ้งคำ่วัสดกุอ่สรำ้ง 3,750.00   15/1/2562 26/2562 1

28 3160500420711 นำยจักร ียิม้เจรญิ คำ่น ้ำดืม่แบบถัง 360.00      28/12/2561 18/2562 1

29 5169999009743 รำ้น สระแกว้บล็อค คำ่ท ำตรำยำง 1,200.00   11/1/2562 27/2562 1

30 3720600169195 นำยโกสนิ หงษ์เวยีงจันทรค์ำ่ซอ่มแซมสำยไฮดรอลคิ 2,150.00   18/1/2562 28/2562 1

31 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกัดคำ่วัสดยุำนพำหนะและขนสง่ 300.00      7/2/2562 018168 1

32 5330400088761 รำ้น สวัสดิ ์ไดนำโม คำ่บ ำรงุรักษำและซอ่มแซม 1,350.00   25/01/2562 30/2562 1

33 3160500406301 นำยวัลลภ ยิม้เจรญิ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 151/2561 1

34 1119900582176 นำงสำวลักขณำ หลอ่พันธจ์ำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 152/2561 1

35 1160100381518 นำงสำวสชุำวด ีออ่นศรี จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2562 155/2561 1

36 1160100510446 นำงสำวศรวีรรณ อน้สกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   28/9/2561 20/2562 1

37 1160500058536 นำงสำววรศิรำ วัฒนสรุะ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 154/2561 1

38 3160500229124 นำยเชือ่ม คงมี จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   31/10/2561 10/2562 1

39 3160500232061 นำยเทพกร เดชสกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   31/10/2562 11/2561 1

40 3470100644466 นำยค ำภ ีพำนเชยีงสี จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   30/11/2561 13/2562 1

เอกสำรอำ้งองิ (6)

วันที่ เลขที่



ล ำดับที่เลขประจ ำตัวผูเ้สยีภำษี/ จ ำนวนเงนิรวม เหตผุลสนับสนุน

(1)เลขประจ ำตัวประชำชน ชือ่ผูป้ระกอบกำร รำยกำรพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจำ้ง ทีจั่ดซือ้จัดจำ้ง (7)
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41 2160500015029 นำงสำวปวณีำ ประชำกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 156/2561 1

42 3170400167216 นำยอัศวนิ จ ำสนอง คำ่หนังสอืพมิพ์ 440.00      2/1/2562 18/2562 1

43 5169999009743 นำยสทุธศิักดิ ์เฮงมชียั คำ่จัดท ำตรำยำง 280.00      28/1/2562 33/2562 1

44 5169999009743 นำยสทุธศิักดิ ์เฮงมชียั คำ่จัดท ำตรำยำง 260.00      28/1/2562 34/2562 1

45 0994000219113 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกัดคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิ 5,240.00   2/1/2561 06/2562 1

46 0994000219113 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกัดคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิ 15,050.20 28/12/2561 05/2562 1

47 0163541000260 หำ้งหุน้สว่นจ ำกัด พ ีเค เซ็นเตอรเ์ซอรว์สิคำ่จำ้งเหมำถ่ำยเอกสำรแบบแปลน 400.00      28/1/2562 32/2562 1

48 0163545000372 หจก.ปิยะเซอรว์สิ เซ็นเตอร์คำ่ซอ่มแซมเครือ่งคอมพวิเตอร์ 900.00      4/2/2562 35/2562 1

49 0994000219113 หำ้งหุน้สว่นจ ำกัด ศกึษำภัณฑล์พบรุีคำ่วัสดสุ ำนักงำน 2,514.00   12/2/2562 38/2562 1

50 3610400053461 นำยพงศกร จงเขตกจิ คำ่ซอ่มแซมระบบตัวรับ-สง่สัญญำณเสยีงไรส้ำย1,560.00   15/2/2562 37/2562 1

51 3160500420711 นำยจักร ี ยิม้เจรญิ คำ่น ้ำดืม่แบบถัง 360.00      31/1/2562 31/2562 1

52 3160500127879 รำ้น บำ้นแบบดไีซน์ คำ่ป้ำยไวนลิ 430.00      12/2/2562 36/2562 1

53 0163545000271 หจก.ปิยะเซอรว์สิ เซ็นเตอร์คำ่ซอ่มแซมเครือ่งปริน้เตอร์ 3,000.00   15/2/2562 38/2562 1

54 1119900582176 นำงสำวลักขณำ หลอ่พันธจ์ำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 152/2561 1

55 1160100381518 นำงสำวสชุำวด ี ออ่นศรี จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 155/2561 1

56 1160100510466 นำงสำวศรวีรรณ อน้สกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   28/12/2561 20/2562 1

57 1160500058536 นำงสำววรศิรำ วัฒนสรุะ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 154/2561 1

58 3160500229124 นำยเชือ่ม คงมี จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   31/10/2561 10/2562 1

59 3160500232061 นำยเทพกร เดชสกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   31/10/2561 11/2562 1

60 3470100644466 นำยค ำภ ีพำนเชยีงสี จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   30/11/2561 13/2562 1

61 2160500015029 นำงสำวปวณีำ ประชำกลุ จำ้งเหมำบคุคลธรรมดำ 8,000.00   27/9/2561 156/2561 1

62 0163545000271 หจก.ปิยะเซอรว์สิ เซ็นเตอร์คำ่วัสดคุอมพวิเตอร์ 2,000.00   18/2/2562 39/2561 1

เอกสำรอำ้งองิ (6)

วันที่ เลขที่



ล ำดับที่เลขประจ ำตัวผูเ้สยีภำษี/ จ ำนวนเงนิรวม เหตผุลสนับสนุน

(1)เลขประจ ำตัวประชำชน ชือ่ผูป้ระกอบกำร รำยกำรพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจำ้ง ทีจั่ดซือ้จัดจำ้ง (7)

(2) (3) (4) (5)

63 3170400157216 นำยอัศวนิ  จ ำสนอง คำ่หนังสอืพมิพ์ 380.00      31/1/2561 30/2562 1

64 0994000219113 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกัดคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิ 5,195.00   31/1/2562 07/2562 1

65 0994000219113 สหกรณ์กำรเกษตรทำ่วุง้ จ ำกัดคำ่น ้ำมันเชือ้เพลงิ 14,405.20 28/2/2562 28/2/2562 1

66 5170199000930 นำยนพดล  ประดูว่งษ์ คำ่ซอ่มแซมเครือ่งปรับอำกำศ 1,100.00   26/2/2562 42/2562 1

67 3520300244207 นำยเสกสรรค ์ โมทำรัตน์คำ่ตรวจแบบรับรองแบบ 3,000.00   25/2/2562 41/2562 1

68 0163545000272 หจก.ปิยะเซอรว์สิ เซ็นเตอร์คำ่ครภัุณฑค์อมพวิเตอร์ 4,000.00   27/2/2562 44/2562 1

69 5170199000930 นำยนพดล  ประดูว่งษ์ คำ่ซอ่มแซมเครือ่งปรับอำกำศ 200.00      26/2/2562 43/2562 1

70 5330400088761 รำ้น สวัสดิ ์ไดนำโม คำ่บ ำรงุรักษำและซอ่มแซม 2,900.00   27/2/2562 44/2562 1

71 5170199000930 นำยนพดล  ประดูว่งษ์ คำ่ซอ่มแซมเครือ่งปรับอำกำศ 600.00      5/3/2562 45/2562 1

72 0163545000272 หจก.ปิยะเซอรว์สิ เซ็นเตอร์คำ่บรกิำรปรับปรงุโปรแกรมเครือ่งคอมพวิเตอร์642.00      5/3/2562 46/2562 1

73 3101200525861 รำ้น นอ้งใหม ่กำรยำง คำ่บ ำรงุรักษำและซอ่มแซม-สลับยำงรถบรรทกุขยะ200.00      2/1/2562 386/2562 1

74 3160500127879 รำ้น บำ้นแบบดไีซน์ คำ่ป้ำยไวนลิ 562.00      11/3/2562 48/2562 1

75 3160500127879 รำ้น บำ้นแบบดไีซน์ คำ่ป้ำยไวนลิ 562.00      11/3/2562 49/2562 1

76 3160500127879 รำ้น บำ้นแบบดไีซน์ คำ่ป้ำยไวนลิ 360.00      11/3/2562 47/2562 1

77 3169900248736 รำ้น ไทยกำรยนต์ คำ่ซอ่มแซมเลือ่ยยนต์ 1,900.00   19/3/2562 53/2562 1

78 3160500467688 รำ้น ป. ชนิทพิย์ คำ่วัสดสุ ำนักงำน 1,670.00   22/3/2562 51/2562 1

79 0163554000841 หำ้งหุน้สว่นจ ำกัด ศกึษำภัณฑล์พบรุีคำ่วัสดอุปุกรณ์ 1,416.00   11/3/2562 49/2562 1

80 0163554000841 หำ้งหุน้สว่นจ ำกัด ศกึษำภัณฑล์พบรุีคำ่วัสดอุปุกรณ์ 2,580.00   11/3/2562 48/2562 1

81 3160500420711 นำยจักร ียิม้เจรญิ คำ่น ้ำดืม่แบบถัง 360.00      28/2/2562 46/2562 1

82 3160500211438 รำ้น สมชยั รุง่เรอืง ดอกไมส้ดคำ่วัสดสุ ำนักงำน - พำนพุ่มดอกไม1้,000.00   15/3/2562 50/2562 1

รวมทัง้ส ิน้ 336,768.50  

เอกสำรอำ้งองิ (6)
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